

PERHEARVIOINTI - Varhaista tukea arkeen

Filantros Oy tarjoaa perhearviointia, jonka tavoitteena on selvittää perheen tuen ja palvelujen tarve sekä sitoutumisen mahdollisuus. Perhearviointi on perheen toimintakyvyn, voimavarojen, vahvuuksien ja vaikeuksien arviointimenetelmä. Se keskittyy perheen elämään ja keskinäisiin suhteisiin, sekä siihen miten ne vaikuttavat jokaiseen perheenjäseneseen.



Perhearviointi tarjoaa järjestelmällisen havainnoinnin, kuvailun ja arvioinnin mallin ja rakenteen, jonka avulla perheen toimintakykyä, vahvuuksia, voimavaroja ja vaikeuksia voidaan kuvata yksityiskohtaisesti ja mahdollisimman objektiivisesti. Se tarjoaa myös menetelmiä, jotka auttavat edistämään perheen keskinäistä vuorovaikutusta.

Lapselle perhe muodostaa hänen kehitystään ja hyvinvointiaan keskeisesti määrittävän ympäristön. On tärkeää, että jokaisen kokemus tulee näkyväksi ja siksi perhearvioinnissa jokainen perheenjäsen toimii aktiivisena arviointijäsenenä yhdessä työntekijöiden kanssa.

Palveluprosessin kuvaus:

1. Perhearviointijakso

Jakso kestää viidestä seitsemään viikkoa ja sisältää kymmenen - viisitoista tapaamiskertaa, joiden kesto on 1,5 tuntia. Arviointi rakentuu yhdeksän teeman ympärille, jotka käsittelevät vanhemmuutta, vuorovaikutusta, arjen hallintaa, tunnetaitoja, perheen sosiaalista verkostoa sekä rooleja. Työskentely sisältää aina alkuhaastattelun, tavoitteiden asettamisen sekä yhteenvedon.

Arviointijakso voidaan suunnitella myös niin, että se sisältää psykologin tutkimuksia sekä perhe- ja yksilöterapia-arvioita. Tarjoamme perheille myös mahdollisuutta avoperhekuntoutukseen. Prosessin aikana tehdään perheen suostumuksella yhteistyötä ohjaavan tahon ja muiden perheen kanssa työskentelevien toimijoiden kanssa. Jokainen jakso sisältää ohjattua arviointityöskentelyä.

2. Kuntouttavan työskentelyn jakso

Jakso kestää kahdeksan - kymmenen viikkoa. Kuntouttavan työskentelyn tavoitteena on vahvistaa arviointijakson aikana esiin nousseita perheen voimavaroja ja vahvuuksia, sekä löytää keinoja perheen arjen tukemiseksi. Havainnoituja vaikeuksia työstitään ja lapsen kasvun ja kehityksen esteitä pyritään lieventämään.

3. Seurantajakso

Jakso kestää vähintään neljä viikkoa. Tavoitteena on tukea perhettä muutoksen ylläpitämisessä ja vanhemmuuden vahvistumisessa. Perheen kanssa yhdessä käydään keskustelua mahdollisesta palvelutarpeesta ja varmistetaan perheen ohjautuminen tarvittaviin palveluihin.

Perhearviointijakson voi ostaa yksittäin, mutta kuntouttavan työskentelyn jaksoon liittyy aina seurantajakso.

